平成２７年５月教員会議 議事録

１．日時 平成２７年 ５月１９日（火）１６時３０分～１７時４５分

２．場所 フロンティア医工学センターＢ号棟１階会議室

３．出席者 １８名

  欠席者 ５名

４．議題

（１）前回の議事録確認

・前回の議事録案について，原案のとおり承認された。

（２）その他

   ・特になし

５．報告事項

（１）教育研究評議会（5/12開催），大学運営会議（5/12開催）について

 ・センター長から教育研究評議会及び大学運営会議に関して報告があった。

（２）緊急時連絡先について

  ・川村助教から報告があった。

（３）教員審査委員会について

・センター長から報告があった。

（４）各種委員会等の報告について

・次の各委員会等より報告があった。

●千葉大医工学ＣＳＰＣ委員会

   ●医工学研究推進委員会

   ●医工学広報委員会

（５）教員の海外渡航について

  ・センター長から報告があった。

（６）教員の海外渡航帰国について

・センター長から報告があった。

（７）その他

   ・特になし